[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «07» апреля 2015 г.  №  82
О подготовке проекта изменений в  Правила землепользования и застройки части территории   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании обращения Самохиной Е.П. вх. № 82 от 25.03.2015, протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры исх. № 7-27-2015 от 17.03.2015:
1. Подготовить проект изменений в  Правила землепользования и застройки части территории   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  утвержденные решением совета депутатов   Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области 26 декабря 2014 года № 24.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, членам комиссии